
Äänekosken kaupungin alueella toimivat
Vesiosuuskunnat:

Kalaniemen vok Tuomo Luotola Havusalmentie 171 44460 Kalaniemi 0440 - 580620 tuomo.luotola@pp.inet.fi
Mämmen vesihuolto-osuuskunta Seppo Kautto Kylmäkorventie 7 44150 Äänekoski 040-7177572 mammenvesihuoltoosuuskunta@pp.inet.fi
Vähälän vok Rauno Oksanen Vähäläntie 26 44150 Äänekoski 050-4914203
Ruotinkylän vok Sami Salmela Kirjavaisentie 31 44200 Suolahti 0400-548315 sami.salmela@jakotec.fi
Kovalan vok Pj. Jouni Kaastinen 0400-674197 jouni.kaastinen@pp.inet.fi

Isännöitsijä Teuvo Hiekkanen 040-5180538 tai 040-7338579
Siht. Kauko Peltonen 0400-456411

Pakokankaan vok Pj. Marko Puukari Pakokankaantie 25 44100 Äänekoski 0400 - 495051  tai 0400-649685 marko.puukari@pp.inet.fi
Sihteeri Niilo Haarala Pakokankaantie 24 44100 Äänekoski 050 - 598 7352 niilo.haarala@pp.inet.fi

Hirvaskylän vok Hannu Mursunen Hirvasranta 16 41290 Kangashäkki 014 - 586732 tai 040-5201145 hannu.mursunen@vtt.fi
Parantala- Honkola vok Erkki Pönkänen Kantoniementie 35 44170 Hietama 040 - 5047057 erkki.ponkanen@pp.inet.fi
Koiviston vok Reijo Korhonen Niinivedentie 688 44250 Äänekoivisto 040 - 5866506 reijo.korhonen@konekorhonen.com

Juhani Anttonen Vatiantie 306 41360 Valkola 0400 - 216053 anttonen.juhani@gmail.com
Räihän vok Heikki Huuskonen Höyhenniementie 252a 44440 Räihä 040-5053200 tai 0400-121204 ariheikki.huuskonen@elisanet.fi
Liimattalan viemäriosuuskunta Olli Vertainen Katajamäentie 26 44420 Liimattala 0400 - 645744
Niskalan vesiosuuskunta Tellervo Nousiainen Niskalantie 18 44200 Suolahti 0400 - 702278
Riihivuoren vesiosuuskunta Pentti Porki Puutarhatie 42 44200 Suolahti 0400 - 540912
Sumiaisten Pohjoiskylän vok Antero Lamminniemi-Puumalainen Matilanvirrantie 258 44280 Sumiainen 0400 - 516 399 antero.lamminniemi1@luukku.com

Siht. Raija Sirén Tavintie 10 C 21 40400 JKL 0400-303 685 raija.siren@kolumbus.fi
Suolahden-Sumiaisten vok Tj. Matti Virtanen Syrjäkatu 13 44200 Suolahti 0400 - 622 985 matti.virtanen@pp7.inet.fi

Pj. Risto Jormalainen Riekonpolku 5 40270 Palokka 0400 - 544 383 risto.jormalainen@vapo.fi

Yhteistyökumppaneita lähialueella:
Vehniän vesiosuuskunta Tj. Sakari Penttinen 040 - 752 1271 vok@vehnia.fi


